
 

 

 

 

IL RETTORE 
 
 
  D.R. n. 4301 
 
 

VISTO  il D.R. n. 3695 del 16.10.2023 con cui è istituito e attivato il Corso di Alta formazione in 
“Mobility Manager", a.a.2023/2024, ed è stato emanato il bando di ammissione, con 
scadenza l’8.11.2023, che prevede, tra l’altro, un numero massimo di iscrivibili pari a 
20 (venti) e la partecipazione di massimo n.1 dipendente per azienda con sede legale 
nella città metropolitana di Bari; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle domande di ammissione sono 
pervenute n. 30 (trenta) candidature; 

CONSIDERATO che il candidato con il numero di prematricola 16, in data 15.11.2023 ha 
formalmente rinunciato a partecipare alla selezione per l’ammissione; 

VISTO     il D.R. n. 4130 del 16.11.2023 di nomina della Commissione Esaminatrice per 
l’ammissione; 

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice riunitasi il 17.11.2023 e il 20.11.2023, prot. 
2705121 del 21.11.2013; 

RILEVATO che il candidato con numero di prematricola 12 è stato escluso per assenza di requisiti 
di ammissione, ovvero essere dipendente di un’azienda con sede legale nella città 
metropolitana di Bari; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Corso di Alta formazione 
in “Mobility Manager" per l’a.a.2023/2024, del Centro di Eccellenza di Ateneo per l'Innovazione e la 
Creatività, da realizzare nell’ambito del progetto “MUVT” - Mobilità urbana vivibile e tecnologica - 
Programma sperimentale nazionale di mobilità sostenibile casa-scuola e casa-lavoro. 

 
Art. 2 

Approvazione graduatoria di merito 
 

È approvata la graduatoria di merito del concorso di selezione per titoli per l’ammissione al Corso di 
Alta formazione di cui trattasi, redatta dalla Commissione esaminatrice, nelle seguenti risultanze: 
 

n. 
prog. 

Cognome e Nome 
AZIENDA DI RIFERIMENTO Punteggio 

1 Mastronardi Nica AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO 
ARET PUGLIAPROMOZIONE 

13 

2 Leserri Annarita FB INNOVATION SRLS   11 

3 Montemurri Fabiana AMTAB SPA 11 

4 Gianfelice Nunzio APULIA SOFT SRL 10 

5 Tedone Irene COMUNE DI TERLIZZI  10 

6 Bellini Marina PUGLIA SVILUPPO SPA 9.8 

7 Signorile Sara INFORMAETIKA SRL 9.4 



 

 

 
 
 

Art. 3   
Vincitori della selezione 

 
I candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 20 sono dichiarati vincitori della selezione per 
l’ammissione al Corso di Alta formazione di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento 
del possesso dei requisiti prescritti nel bando, pena l’esclusione. 
In caso di rinuncia del vincitore collocato alla posizione n. 3 subentrerà il candidato collocato alla   
posizione n.  21.  In caso di rinuncia del candidato alla posizione n. 21 subentrerà il candidato 
collocato alla posizione n. 22. 
 

Art. 4 
Candidato escluso 

 
È escluso il candidato con numero di prematricola 12, per assenza di requisiti di ammissione, in quanto 
non risulta essere dipendente di un’azienda con sede legale nella città metropolitana di Bari. 

 
 

Bari, 27 novembre 2023 
 
 

                                                                               IL RETTORE 
                                                                               F.to Stefano Bronzini 

 
 
 
 

 

8 Coluccia Luigi Damiano ASL BARI 8.8 

9 Rollo Andrea ARPAL – PUGLIA 8,0 

10 D'Alba Davide I.S.E. - INGEGNERIA SERVICE EDILIZIA 
SRL 

7.8 

11 Panarese Daniele ASSET Regione Puglia 7,0 

12 Mastrodonato Giulia ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 7,0 

13 Di Pierro Luca Domenico REGIONE PUGLIA 6.8 

14 D'amelio Antonio MARELLI EUROPE SPA - BARI PLANT 6.4 

15 Di Rella Eleonora AREA TECNICA S.R.L 5.4 

16 Quintavalle Piero APPLICAZIONI DI INGEGNERIA ED 
INFORMATICA SRL 

5.4 

17 Piga Matteo EXPRIVIA S.P.A 5,0 

18 Farinola Anna GRANDI PROGETTI AGEVOLATI S.R.L 4.6 

19 Settanni Arianna GESTIONE SERVIZI SPA 4.2 

20 Roppo Francesco 28.02.1978 CONSORZIO BARI NORD 3,0 

21 Fumai Fabio AMTAB SPA 10,0 

22 Monfreda Alfonso AMTAB SPA 8,0 

23 Tannoia Vito            13.05.1970 UNIBA 3,0 

24 Passero Ruggiero DITTA INDIVIDUALE 3,0 

25 Lorizzo Nicola FASTWEB SPA 2.6 

26 Maselli Domenico DITTA INDIVIDUALE GUIDARE 2,0 

27 Monopoli Leonardo A.R.I.F. AGENZIA REGIONALE PER LE 
ATTIVITA’ IRRIGUE E FORESTALI 

1,0 

28 Chirulli Mario INNOVA PUGLIA 1,0 


